
Trophée Pau Arnos - 10 & 11 Septembre 2022
CHAMPIONNAT LNA ENDURANCE

Essais Chrono Pilote 2 (Jaune)
Historique de la séance

Longeur de la piste: 3030m - Heure de départ: 14:25 - Heure d'arrivée: 14:40

AFC Micro Page 1/3 Le 12/09/2022 à 10:02
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 BRUEYRE Maxence ( LNA ) / GELHAYE Florian

Pass 23 2:13.077

Pass 47 4:00.991 1 1:47.914 *

Pass 73 5:48.534 2 1:47.543 *

Pass 99 7:36.582 3 1:48.048

Pass 125 9:23.463 4 1:46.881 *

Pass 152 11:09.393 5 1:45.930 *

Pass 175 12:54.562 6 1:45.169 *

Pass 199 14:40.943 7 1:46.381

In 226 16:37.049 8 1:56.106

No 2 LOTH Eric ( LNA ) / DAMIET Florian ( LNA )

Pass 20 2:03.846

Pass 42 3:41.694 1 1:37.848 *

Pass 66 5:15.937 2 1:34.243 *

Pass 89 6:48.847 3 1:32.910 *

Pass 110 8:21.957 4 1:33.110

Pass 135 9:54.761 5 1:32.804 *

Pass 156 11:27.431 6 1:32.670 *

Pass 177 12:59.452 7 1:32.021 *

Pass 197 14:32.068 8 1:32.616

Pass 218 16:03.827 9 1:31.759 *

No 5 ESNAULT Didier ( LNA ) / BERRUET Nicolas (

Pass 5 1:46.280

Pass 29 3:20.967 1 1:34.687 *

Pass 55 4:55.115 2 1:34.148 *

Pass 79 6:25.440 3 1:30.325 *

Pass 103 7:54.729 4 1:29.289 *

Pass 127 9:24.901 5 1:30.172

Pass 147 10:56.977 6 1:32.076

Pass 166 12:27.532 7 1:30.555

Pass 187 13:59.169 8 1:31.637

Pass 207 15:32.009 9 1:32.840

No 8 LEDU Nicolas ( LNA ) / COISY Kevin ( LNA )

Pass 7 1:47.519

Pass 33 3:21.543 1 1:34.024 *

In 62 5:02.315 2 1:40.772

Pass 91 7:10.276 3 2:07.961

Pass 115 8:41.530 4 1:31.254 *

Pass 138 10:13.371 5 1:31.841

Pass 159 11:44.354 6 1:30.983 *

Pass 180 13:15.372 7 1:31.018

Pass 201 14:46.419 8 1:31.047

Pass 221 16:19.508 9 1:33.089

No 11 DURAND Frederic ( LNA ) / DURAND Hugo (

Pass 2 1:43.139

Pass 31 3:21.140 1 1:38.001 *

Pass 60 4:59.436 2 1:38.296

Pass 85 6:36.887 3 1:37.451 *

Pass 109 8:14.207 4 1:37.320 *

Pass 133 9:51.998 5 1:37.791

Pass 157 11:29.256 6 1:37.258 *

Pass 178 13:08.467 7 1:39.211

Pass 202 14:46.929 8 1:38.462

Pass 224 16:24.968 9 1:38.039

No 14 DESLANDES Yoann ( LNA ) / BONNET Richard

Pass 12 1:51.543

Pass 40 3:32.331 1 1:40.788 *

Pass 64 5:10.762 2 1:38.431 *

Pass 88 6:48.581 3 1:37.819 *

Pass 114 8:26.837 4 1:38.256

No 15 BARRE Thomas ( LNA ) / BARRE Simon ( LNA )

Pass 17 1:58.236

Pass 38 3:31.054 1 1:32.818 *

Pass 61 5:02.111 2 1:31.057 *

Pass 84 6:34.300 3 1:32.189

Pass 108 8:06.393 4 1:32.093

Pass 131 9:38.526 5 1:32.133

Pass 153 11:11.743 6 1:33.217

Pass 172 12:43.679 7 1:31.936

Pass 192 14:16.621 8 1:32.942

Pass 212 15:48.220 9 1:31.599

No 17 LANDREAU Reynald ( LNA ) / OLLIVIER Jeremy

Pass 6 1:46.844

Pass 26 3:13.088 1 1:26.244 **

Pass 50 4:38.314 2 1:25.226 **

Pass 74 6:02.958 3 1:24.644 **

Pass 97 7:28.325 4 1:25.367

In 121 9:07.483 5 1:39.158

No 18 MARSAL Cyril ( LNA ) / AUBIN Julien ( LNA ) /

Pass 18 2:00.667

Pass 41 3:35.490 1 1:34.823 *

Pass 65 5:14.165 2 1:38.675
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No 18 MARSAL Cyril ( LNA ) / AUBIN Julien ( LNA ) /

Pass 87 6:47.933 3 1:33.768 *

Pass 113 8:22.821 4 1:34.888

In 137 10:05.599 5 1:42.778

Pass 186 13:58.862 6 3:53.263

Pass 209 15:32.349 7 1:33.487 *

No 22 FORTIN Florent / POUPEAU Francois (Rg=13)

Pass 13 1:52.006

Pass 36 3:24.472 1 1:32.466 *

Pass 58 4:57.502 2 1:33.030

Pass 83 6:30.066 3 1:32.564

Pass 106 8:02.922 4 1:32.856

Pass 130 9:34.667 5 1:31.745 *

Pass 151 11:09.317 6 1:34.650

Pass 171 12:43.526 7 1:34.209

Pass 193 14:17.249 8 1:33.723

Pass 213 15:48.833 9 1:31.584 *

No 23 CHIRIO Franck (LMO) / CHIRIO Mathias (MCO) /

Pass 4 1:46.072

Pass 28 3:20.762 1 1:34.690 *

Pass 56 4:55.134 2 1:34.372 *

Pass 81 6:29.003 3 1:33.869 *

Pass 107 8:04.303 4 1:35.300

Pass 132 9:39.719 5 1:35.416

Pass 154 11:14.980 6 1:35.261

Pass 173 12:50.791 7 1:35.811

Pass 195 14:26.541 8 1:35.750

Pass 217 16:02.024 9 1:35.483

No 24 ALLARD Vincent / GUIMAUD Jeremy ( LNA ) /

Pass 16 1:57.904

Pass 44 3:47.009 1 1:49.105 *

Pass 69 5:34.172 2 1:47.163 *

Pass 96 7:21.719 3 1:47.547

Pass 122 9:10.445 4 1:48.726

Pass 149 11:02.773 5 1:52.328

Pass 174 12:51.140 6 1:48.367

Pass 198 14:38.171 7 1:47.031 *

Pass 223 16:24.610 8 1:46.439 *

No 27 DUBLE Laurent ( LNA ) / HARIOT Christophe (

Pass 3 1:45.856

Pass 27 3:13.927 1 1:28.071 *

Pass 51 4:41.056 2 1:27.129 *

Pass 75 6:08.106 3 1:27.050 *

Pass 98 7:35.626 4 1:27.520

Pass 119 9:02.949 5 1:27.323

Pass 140 10:32.200 6 1:29.251

Pass 161 11:58.702 7 1:26.502 *

In 182 13:32.610 8 1:33.908

Pass 214 15:54.836 9 2:22.226

No 29 RENAUDON Frederic ( LNA ) / BOUTY

Pass 15 1:55.716

Pass 37 3:27.579 1 1:31.863 *

Pass 59 4:58.005 2 1:30.426 *

Pass 82 6:29.260 3 1:31.255

Pass 105 7:59.943 4 1:30.683

Pass 129 9:30.059 5 1:30.116 *

Pass 150 11:07.234 6 1:37.175

Pass 170 12:34.982 7 1:27.748 *

Pass 194 14:22.595 8 1:47.613

In 219 16:10.101 9 1:47.506

No 31 PONS Robert ( LNA ) / BAUP Alain (MCO) /

Pass 8 1:47.576

Pass 34 3:22.448 1 1:34.872 *

Pass 54 4:55.081 2 1:32.633 *

Pass 78 6:24.641 3 1:29.560 *

Pass 102 7:54.235 4 1:29.594

Pass 126 9:24.433 5 1:30.198

Pass 146 10:56.521 6 1:32.088

Pass 168 12:28.203 7 1:31.682

Pass 188 13:59.767 8 1:31.564

Pass 208 15:32.301 9 1:32.534

No 40 PARACHINI Jerome ( LNA ) / MONNIER

Pass 11 1:51.381

Pass 32 3:21.432 1 1:30.051 *

Pass 52 4:51.602 2 1:30.170

Pass 76 6:19.025 3 1:27.423 *

Pass 100 7:46.855 4 1:27.830

Pass 123 9:14.602 5 1:27.747

Pass 143 10:42.423 6 1:27.821

Pass 162 12:12.153 7 1:29.730

Pass 183 13:39.013 8 1:26.860 *

Pass 204 15:06.135 9 1:27.122

No 67 CADORET Charly ( LNA ) / CADORET Serge

Pass 19 2:03.576

Pass 45 3:47.651 1 1:44.075 *

Pass 68 5:30.403 2 1:42.752 *
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No 67 CADORET Charly ( LNA ) / CADORET Serge

Pass 92 7:13.884 3 1:43.481

Pass 117 8:56.494 4 1:42.610 *

Pass 142 10:38.868 5 1:42.374 *

Pass 165 12:19.566 6 1:40.698 *

Pass 189 14:01.629 7 1:42.063

Pass 211 15:43.870 8 1:42.241

No 86 BISENSANG Bruno / DESCLAUX David (Rg=18)

Pass 24 2:19.244

Pass 48 4:02.122 1 1:42.878 *

Pass 71 5:42.463 2 1:40.341 *

Pass 94 7:21.290 3 1:38.827 *

Pass 118 8:59.020 4 1:37.730 *

Pass 141 10:36.919 5 1:37.899

Pass 163 12:13.734 6 1:36.815 *

Pass 185 13:49.962 7 1:36.228 *

Pass 206 15:25.726 8 1:35.764 *

No 87 VIAUD Nicolas ( LNA ) / THOURAUD Aurelien (

Pass 25 2:37.834

Pass 49 4:10.427 1 1:32.593 *

Pass 72 5:42.666 2 1:32.239 *

Pass 93 7:15.335 3 1:32.669

Pass 116 8:46.704 4 1:31.369 *

Pass 139 10:17.142 5 1:30.438 *

Pass 160 11:47.573 6 1:30.431 *

Pass 181 13:17.251 7 1:29.678 *

Pass 203 14:47.183 8 1:29.932

Pass 222 16:22.686 9 1:35.503

No 91 BARRE Fabien ( LNA ) / DEMIGNE Mickael (

Pass 14 1:52.720

Pass 39 3:31.914 1 1:39.194 *

Pass 63 5:09.228 2 1:37.314 *

Pass 86 6:45.189 3 1:35.961 *

Pass 111 8:21.997 4 1:36.808

Pass 136 9:58.200 5 1:36.203

Pass 158 11:33.487 6 1:35.287 *

Pass 179 13:08.892 7 1:35.405

Pass 200 14:43.314 8 1:34.422 *

Pass 220 16:19.245 9 1:35.931

No 94 CEGLIA Sebastien ( LNA ) / RIPPERT Alain (

Pass 10 1:49.357

Pass 30 3:21.159 1 1:31.802 *

Pass 53 4:52.287 2 1:31.128 *

Pass 77 6:20.600 3 1:28.313 *

Pass 101 7:48.478 4 1:27.878 *

Pass 124 9:16.182 5 1:27.704 *

Pass 144 10:45.046 6 1:28.864

Pass 164 12:13.843 7 1:28.797

Pass 184 13:42.278 8 1:28.435

In 205 15:19.746 9 1:37.468

No 96 PATCINA Fabien ( LNA ) / ADENOT Benoit (

Pass 22 2:08.719

Pass 43 3:45.715 1 1:36.996 *

Pass 67 5:18.102 2 1:32.387 *

Pass 90 6:49.653 3 1:31.551 *

Pass 112 8:22.747 4 1:33.094

Pass 134 9:53.614 5 1:30.867 *

Pass 155 11:25.119 6 1:31.505

Pass 176 12:56.148 7 1:31.029

Pass 196 14:27.723 8 1:31.575

Pass 216 15:59.710 9 1:31.987

No 97 DENAUD Johan (LARA) / RENAUD Bruno ( LNA

Pass 9 1:49.356

Pass 35 3:22.503 1 1:33.147 *

Pass 57 4:55.995 2 1:33.492

Pass 80 6:27.574 3 1:31.579 *

Pass 104 7:58.681 4 1:31.107 *

Pass 128 9:29.666 5 1:30.985 *

Pass 148 11:00.881 6 1:31.215

Pass 169 12:31.811 7 1:30.930 *

Pass 190 14:03.354 8 1:31.543

Pass 210 15:33.970 9 1:30.616 *

No 114 PARONNAUD Corentin ( LNA ) / VAUCHER

No 177 HAMOIR Xavier ( LNA ) / HAMOIR Jennyfer (

Pass 21 2:08.538

Pass 46 3:53.592 1 1:45.054 *

Pass 70 5:37.459 2 1:43.867 *

Pass 95 7:21.609 3 1:44.150

Pass 120 9:03.543 4 1:41.934 *

Pass 145 10:46.019 5 1:42.476

Pass 167 12:28.127 6 1:42.108

Pass 191 14:09.355 7 1:41.228 *

In 215 15:57.717 8 1:48.362


